



Taifun Dienstleistungs GmbH
Am Elfengrund 47
64297 Darmstadt

Telefon: 06257 504 99-90
Fax: -91

eMail: Info@Taifun-Dienste.de
Internet: www.Taifun-Dienste.de

Volksbank Südhessen-Darmstadt e.G.
BIC: GENODEF1VBD
IBAN: DE81 5089 0000 0005 2479 00

Taifun Dienstleistungs GmbH - Am Elfengrund 47 - 64297 Darmstadt
per eMail

Firma
HomeTech Service GmbH & Co.KG
Herrn Markus Janke
Siemensstr. 2
64289 Darmstadt Kranichstein

| Rechnung | -Nummer | -Datum | -Kunden-Nr. | -Zahlungsbedingung |
|----------|--------------|------------|-------------|--------------------|
| | R-2018.01.55 | 17.01.2018 | K64289002 | keine |

Sehr geehrter Herr Janke,
zum Objekt unter nachstehender Adresse erlauben wir uns für den Monat Dezember 2017 folgende Leistungen in Rechnung zu stellen.

Objekt: ==> Liegenschaft
Alte Bergstr. 74
64665 Alsbach-Hähnlein

Ansprechpartner: Herr Markus Janke

Mit freundlichen Grüßen.

Ihr TDL-Team

| Beschreibung unserer Leistungen | Menge | Preis | % MwSt. | € | Betrag |
|--|----------|----------|---------|-------|--------|
| Monats-Pauschale Winterdienst Saison 2017/18 aus der Zeit vom 01. November bis 31. März Lfdm. 159,00 m x 1,51 €/lfdm.. | pauschal | 240,09 | 19,0 | 45,62 | 240,09 |
| Streu-Salz zum Winterdienst | 25 Kg | 0,45 | 19,0 | 2,14 | 11,25 |
| am 04.12.2017 von 04:44 bis 04:58 Uhr = 00:14 (SS) | 0,23 | | | | |
| am 04.12.2017 von 04:44 bis 04:58 Uhr = 00:14 (TS) | 0,23 | 20,00 Kg | ME | | |
| am 10.12.2017 von 04:21 bis 04:25 Uhr = 00:04 (SS) | 0,07 | | | | |
| am 10.12.2017 von 04:21 bis 04:25 Uhr = 00:04 (TS) | 0,07 | 3,00 Kg | | | |
| am 18.12.2017 von 07:21 bis 07:23 Uhr = 00:02 (SS) | 0,03 | | | | |
| am 18.12.2017 von 07:21 bis 07:23 Uhr = 00:02 (TS) | 0,03 | 2,00 Kg | | | |
| Kg = eingesetztes Streugut. 00:40 | 0,66 | 25,00 Kg | 0,23 | | |
| ME = mit Maschinen-Einsatz. | | | | | |
| TS = Tayfun Sökmen | | | | | |
| SS = Sakir Sahan | | | | | |

Zahlen Sie einfach und bequem per GiroCode:



| | |
|--------------------|--------|
| Nettobetrag gesamt | 251,34 |
| MwSt. gesamt | 47,76 |
| Bitte zahlen Sie | 299,10 |